
ZBB/ZBM Telefonliste

044 752 22 22 Zürcher Blumenbörse 222 Verkauf Deko Deko

044 752 22 24 Kasse l 224 Frischbereich 044 752 22 51 Steiger Magdalena 251 Abt.-Ltg

044 752 22 11 vakant 211 Geschäftsführer 044 752 22 52 Roselli Diana 252 Deko ZBB 

044 752 22 53 Kessler Kerstin 253 Deko ZBB

044 752 22 13 Winter Adrienne 213 Personal 044 752 22 50 Fax  Deko ZBB 250

a.winter@zuercher-blumenboerse.ch deko2@zuercher-blumenboerse.ch

044 752 22 14 Städeli Felix 214 Buchhaltung

f.staedeli@zuercher-blumenboerse.ch 044 752 22 81 Rothenberger Nadine 281 Shop-Ltg

044 752 22 16 Speck Pascal 216 Verkaufsleitung 044 752 22 85 Fax Beck 285

p.speck@zuercher-blumenboerse.ch beck@zuercher-blumenboerse.ch

044 752 22 17 Korrodi Pascale 217 Verkauf 044 752 22 86 Meier Beatrice 286 Shop-Ltg

admin@zuercher-blumenboerse.ch 044 752 22 87 Zimmermann Sonja 287 EC Fischer

044 752 22 18 Herzog Karin 218 Buchhaltung 044 752 22 88 Eberhard Fiona 288 EC Fischer

k.herzog@zuercher-blumenboerse.ch 044 752 22 94 Schori Sonja / Brunner Monika 294 EC Fischer

044 752 22 23 Kasse Dekoabteilung 223 Kasse Deko 044 752 22 90 Fax EC Fischer 290

044 752 22 10 Fax Verwaltung 210 ecfischer@zuercher-blumenboerse.ch

044 752 22 83 Eberli Colette 283 Shop-Ltg

044 752 22 41 Verkauf Schnitt 241 Schnitt 044 752 22 82 Schroff Kim 282 Schlittler

044 752 22 42 Muntwyler Susanne 242 Schnitt 044 752 22 89 Fax Schlittler 289

044 752 22 43 Vakant 243 Schnitt schlittler@zuercher-blumenboerse.ch

044 752 22 44 Maliqi Nevzadije 244 Schnitt 044 752 22 91 Maier Stefanie 291 Abt.-Ltg

044 752 22 45 Höin Ramona 245 Schnitt 044 752 22 92 Murati Elmir 292 Gärtnerbedarf

044 752 22 46 Stucki Franziska 246 Schnitt 044 752 22 93 Oberholzer Bruno 293 Gärtnerbedarf

044 752 22 47 Lenz Cornelia 247 Schnitt 044 752 22 95 Wüest Simon 295 Gärtnerbedarf

044 752 22 48 Mühlebach Rahel 248 Schnitt 044 752 22 99 Fax Gärtnerbedarf 299

044 752 22 49 Schenkel Lise 249 Schnitt gaertnerbedarf@zuercher-blumenboerse.ch

044 752 22 37 Wüthrich Bernhard 237 Abt.-Ltg. 043 500 23 33 Verkauf Schnittflor 333 Schnittflor

044 752 22 40 Fax Schnittblumen 240 043 500 23 31 Härri Simone 331 Shop-Ltg

schnittblumen@zuercher-blumenboerse.ch 043 500 23 32 Grundt Walter 332 Schnittflor

044 752 22 61 Verkauf Topf 261 Topf-Pflanzen 044 833 14 04 Fax Schnittflor

044 752 22 62 Künzi Sandra 262 Topf

044 752 22 63 Elezi Driton 263 Topf Zürcher Blumenmarkt AG

044 752 22 64 Schönenberger Franziska 264 Topf 044 752 22 00 ZBM Sekretariat 200  

044 752 22 65 Zulficari Isni 265 Topf 044 752 21 81 Festa Antonella 200 Sekretariat

044 752 22 66 Burri Alexandra 266 Topf 044 752 21 84 Fax Sekretariat 384

044 752 22 35 Terdenge Albert 235 Abt.-Ltg kontakt@zuercher-blumenmarkt.ch

044 752 22 60 Fax Topf 260 044 752 21 83 Fax Spedi ZBM 383

topf@zuercher-blumenboerse.ch 044 752 21 89 Frieden Roland 389 Hauswart

044 752 22 71 Verkauf Saisonflor 271 Saisonflor 079 215 07 27 Frieden Roland 044 752 21 85 385

044 752 22 72 Moser Isabel 272 Saisonflor 079 880 95 22 Snobl Christian

044 752 22 73 Pauli Anna 273 Saisonflor

044 752 22 74 Schmid Karin 274 Saisonflor 044 833 41 38 Café des Fleurs 138

044 752 22 75 Kistler Jacqueline 275 Saisonflor 044 833 41 39 Fax Café des Fleurs 139

044 752 22 76 Micheloni Diana 276 Saisonflor

044 752 22 36 Stöckli Benno  236 Abt.-Ltg. 044 750 17 13 Afix AG

044 752 22 70 Fax Saisonflor 270 044 750 31 93 Fax Afix

saisonflor@zuercher-blumenboerse.ch

044 750 90 00 Faller AG

044 752 22 77 Verkauf Baumschule 277 Baumschule 044 750 90 19 Fax Faller

044 752 22 78 Dommitzsch Maik 278 Baumschule

044 752 22 79 Bürgi Patricia 279 Baumschule 044 445 77 55 Blumen Galli AG

044 752 22 29 Frei Philipp 229 Abt.-Ltg 044 445 77 77 Fax Galli

044 752 22 80 Fax Baumschule 280  

baumschule@zuercher-blumenboerse.ch 044 775 11 44 Hänsli Peter

044 775 11 41 Fax Hänsli Peter

Spedition Spedition ZBB

044 752 22 31 Zhaku Ibni 231 Spedition ZBB 044 751 82 82 Fleurop-Interflora

044752 22 68 Bisig Monika 268 Spedition ZBB 044 750 60 67 Fax Fleurop

044 752 22 32 Beck Edi 232 Anlieferung ZBB

044 752 22 30 Fax Spedi ZBB 230 044 242 21 82 Know How 382  

044 242 21 86 Fax Know How  

044 752 22 55 Telefonverkauf 15.00 - 18.00 Uhr

044 752 22 55 255 044 751 81 81 SFV

044 751 81 71 Fax SFV

500, 501, 502,  503

506 + 507
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